
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2024 № 293
г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  города  Великие  Луки  от
29.08.2018  № 1670  «Об  утверждении  состава
комиссии по профилактике правонарушений на
территории  муниципального  образования
«Город Великие Луки»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34
Устава  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  и  в  целях  реализации
муниципальных  программ по  усилению  борьбы  с  преступностью  и  профилактики
правонарушений  на  территории  города  Великие  Луки,  координации  деятельности
органов  государственной  власти  и  органов  местного  самоуправления,  с  учетом
произошедших  кадровых  изменениях  в  структурных  подразделениях  субъектов
профилактики, Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 29.08.2018
№  1670  «Об  утверждении  состава  комиссии  по  профилактике  правонарушений  на
территории муниципального образования «Город Великие Луки» следующие изменения:

1.1.  Приложение  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению .

2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  разместить  настоящее  постановление  в  сети
Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»
vluki  .  reg  60.  ru  .    

3.  Управляющей  делами  Администрации  города  Великие  Луки  Ильиной  Н.В.
довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя
главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И.

Глава Администрации города                    подпись                                   А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=24F809B073C361D7E9EB5214C4D360330FCAA36C2BD694D2E5A9D16D0508812E554A080A04C2C1B72A4AA2a8xEI
http://www.vluki.reg60.ru/


Приложение 
к постановлению Администрации

города Великие Луки
от 16.02.2024 № 293

«Приложение 
к постановлению Администрации

города Великие Луки
от 29.08.2018 № 1670

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на

территории муниципального образования «Город Великие Луки»

Председатель комиссии:
- Беляев Андрей Геннадьевич –   Глава Администрации города Великие Луки.

Заместители председателя комиссии:
-  Кислицин  Дмитрий  Алексеевич  -  начальник  управления  по  профилактике

правонарушений Администрации города Великие Луки.
 -  Куплайс  Всеволод  Иванович  –  заместитель  Главы  Администрации  города

Великие Луки;

Секретарь комиссии:
-   Васильев  Николай  Леонидович  –   начальника  отдела  по  противодействию

экстремизму  и  терроризму  управления  по  профилактике  правонарушений
Администрации города Великие Луки.

Члены комиссии:
- Андросович Николай Иванович – заместитель Главы города Великие Луки (по

согласованию); 
- Баранова Екатерина Дмитриевна – и.о. главного врача ГБУЗ Псковской области

«Великолукская межрайонная больница» (по согласованию);
- Брыкунова Марина Владимировна  – и.о.начальника отделения ГКУ Псковской

области  «Областной  центр  занятости  населения»  по  городу  Великие  Луки  и
Великолукскому району (по согласованию);

-  Бураченок  Сергей  Викторович  –  заместитель  Главы  Администрации  города
Великие Луки;

- Горовцов Марей Дмитриевич – начальник филиала по городу Великие Луки ФКУ
УИИ УФСИН России по Псковской области (по согласованию);

- Кондратьева Екатерина Николаевна – заместитель руководителя Следственного
отдела СУ СК России по Псковской области (по согласованию);

-  Крюкова  Виктория  Александровна  –  начальник  Управления  образования
Администрации города Великие Луки;

-  Марченков  Василий  Геннадьевич  –  заместитель  начальника  управления  по
профилактике правонарушений Администрации города Великие Луки;

-  Муравьева  Елена  Анатольевна  –  начальник  Отдела  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Великие Луки;



-  Савченко  Елена  Александровна  –   председатель  Комитета  культуры
Администрации города Великие Луки;

- Свиридов Евгений Александрович – начальник ФКУ ИЦ – 1 УФСИН России по
Псковской области;

-  Семенов  Алексей  Олегович  –начальник  линейного  отдела  МВД  России  на
станции Великие Луки (по согласованию);

-  Семенова  Екатерина  Александровна  –  и.о.заместителя  Главы  Администрации
города Великие Луки;

-  Хотченков  Роман  Викторович   –   прокурор  города  Великие  Луки  (по
согласованию);

-  Ульянова  Мария  Семеновна  –  начальник  Территориального  отдела  города
Великие Луки Комитета социальной защиты Псковской области (по согласованию);

-  Федоров Василий Валерьевич  – начальник ОМВД России по городу Великие
Луки (по согласованию); 

- Цацко Евгений Сергеевич – председатель Комитета по физической культуре и
спорту Администрации города Великие Луки;

-  Шуманова  Елена  Юрьевна  –  старший  помощник  военного  комиссара  по
правовой  работе  Военного  комиссариата  города  Великие  Луки,  Великолукского,
Куньинского и Новосокольнического районов Псковской области (по согласованию).


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и в целях реализации муниципальных программ по усилению борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на территории города Великие Луки, координации деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления, с учетом произошедших кадровых изменениях в структурных подразделениях субъектов профилактики, Администрация города Великие Луки постановляет:

